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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: حضور عظیم و خروشان مردمی در 9 دی 
88 تجلی بارزی از هویت و ماهیت انقلاب، یعنی روح دیانت حاکم 

بر دل های مردم بود. *قوم هود گفتند: آیا به سراغ ما آمده ای که تنها خدای یگانه را بپرستیم، 
و آنچه را پدران ما می پرستیدند، رها کنیم؟! پس اگر راست می گویی 

آنچه را  )از بلا و عذاب الهی( به ما وعده می دهی، بیاور!
* هود گفت: پلیدی و غضب پروردگارتان، شما را فرا گرفته است. آیا 
با من در مورد نامهایی مجادله می کنید که شما و پدرانتان )به عنوان 
معبود و خدا، بر بتها( گذارده اید، در حالی که خداوند هیچ دلیلی درباره 
آن نازل نکرده است؟! پس شما منتظر باشید، من هم با شما انتظار 
می کشم! )شما انتظار شکست من، و من انتظار عذاب الهی برای شما!(

اعراف- ۷0 و ۷1

در پرتو وحی

انتظار عذاب الهی برای قبیله پرستان

 برگزاری سومین نشست شورای ائتلاف اصولگرایان
 سومین نشست وحدت دبیران احزاب، تشکل ها و شخصیت های مطرح 
جریان اصولگرایی شب یکشنبه با آیت الله موحدی کرمانی دبیرکل جامعه 
روحانیت مبارز برگزار شد. برپایه این خبر تفاهم و توافقات خوبی در این نشست 
صورت گرفت و بر اساس مصوبات این جلسه قرار است به زودی همایش سراسری 
اصولگرایان برگزار شود. به گزارش فارس، دومین نشست مشترک شورای ائتلاف 
اصولگرایان هفته گذشته با حضور دبیران احزاب، تشکل ها و شخصیت های مطرح 

جریان اصولگرایی برگزار شده بود.
صوفی رئیس ستاد ائتلاف اصلاح طلبان تهران شد

الهام فخاری، مسئول روابط عمومی شورای عالی سیاست گذاری انتخاباتی 
اصلاح طلبان، با اشاره به برگزاری نهمین نشست شورای مذکور از مصوبه این 
شورا، مبنی بر انتخاب علی صوفی، به عنوان رئیس ستاد ائتلاف اصلاح طلبان 

در شهر تهران خبر داد.
دشمنان در انتخابات آتی می خواهند نفوذ را دنبال کنند

آیت الله معلمی نماینده مازندران در مجلس خبرگان رهبری با تاکید بر اینکه 
ملت ایران اجازه فرصت به دشمن را نمی دهد تا به دنبال نفوذ باشد، اظهار کرد: 
دشمنان در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری می خواهند نفوذ 
را دنبال کنند. وی اظهار داشت : دشمنان می خواهند اگر نتوانستند اصل نظام 
را به هم بزنند در درون نظام یاران خود را نفوذ دهند تا افراد با گرایش بیشتری 
داشته باشند ولی مردم با معرفت، آگاهی و بصیر همیشه مانعی بودند تا دشمنان 

این آرزوها را باید به گور ببرند.
رسانه ها مشت کسانی را که با پول به دنبال نفوذ هستند باز کنند

شهاب الدین چاوشی رئیس ستاد انتخابات تهران در گردهمایی اصحاب رسانه 
با اعضای ستاد انتخابات کشور با اشاره به این که »ملت ایران رفتار تمام مسئولان 
و نمایندگان خود را رصد می کند و نسبت به موضع گیری آنان و نحوه رعایت 
حقوقشان در جریان انتخابات به داوری می نشیند«، اظهار کرد: فرصت انتخابات 
در قضاوت در مورد رفتار مسئولان برای مردم حائز اهمیت است. به گزارش ایلنا، 
وی در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان این که »رسانه ها و مطبوعات رابطه 
بسیار نزدیکی با انتخابات دارند« تصریح کرد: امروز در عرصه سیاست و انتخابات 
دو عامل قدرت پول و شبکه های اجتماعی، رأی و اراده مردم را تحت تأثیر جدی 
قرار داده است. اگر از نقش سازنده و تاریخی مطبوعات و رسانه های رسمی و 
قانونی غافل شویم دو عامل ذکر شده می تواند صدمات جبران ناپذیری را بر بدنه 
دموکراسی وارد کند. مشت کسانی را که با خرج پول های سنگین می خواهند در 

حاکمیت نفوذ کنند رسانه های مدافع حقوق مردم می توانند باز کنند.

اخبار کوتاه از انتخابات

اخبار ادبی و هنری

فتنه در 3 شبکه تلویزیونی
شبکه های خبر، مستند و دو سیما، مستندهایی را با موضوع فتنه روی 

آنتن بردند.
شبکه دو سیما هم زمان با سالگرد حماسه 9 دی، اقدام به تولید و پخش 
ویژه برنامه ای کرده که طی سه شب، قبل از اخبار 20 و 30 روی آنتن می رود.

این برنامه »عبور از غبار« نام دارد و به روایت های مختلفی از حوادث سال 
88 و حماسه 9 دی می پردازد. پخش این برنامه از شب گذشته آغاز شده و 
امشب در دومین قسمت آن، مهمانانی از سایر کشورهای منطقه و جهان اسلام 
چون لبنان، فلسطین و سوریه حضور خواهند یافت. خانواده شهیدان مدافع حرم 
که در جریان حوادث 88 فعال بوده اند، نیز روز پنج شنبه 9 دی در استودیو 

حضور خواهند داشت. 
برنامه »عبور از غبار« به تهیه کنندگی محمد رضا ماندگاران و اجرای سید 

امیر جاوید از شبکه دو پخش می شود.
شبکه خبر سیما هم از شب گذشته پخش یک مستند جدید سه قسمتی 
را با موضوع واکاوی فتنه سال 88 آغاز کرده است. این برنامه ساعت ۱9 و 30 
دقیقه امشب و فرداشب و تکرار آن ساعت 23 و 30 دقیقه این روزها، پخش 
می شود. همچنین شبکه مستند سیما نیز امشب ساعت 20 و 30 دقیقه یک 

فیلم مستند با عنوان »حماسه 9 دی« را پخش می کند.
فراخوان نخستین کنگره شعر مدافعان حرم

فراخوان نخستین کنگره شعر مدافعان حرم منتشر شد.
این کنگره به منظور تثبیت و بسط ادبیات مقاومت، پاسداشت رشادت ها 
و دلاوری های غیور مردان مدافع حرم و تولید هر چه بیشتر آثار فاخر با 
موضوع شهدای مدافع حرم، سربازان مدافع حرم، و ماهیت دفاع از حرم آل الله 

)صلوات الله علیهم اجمعین( برگزار می شود.
علاقمندان می توانند برای شرکت در این کنگره اشعار خود را در قالب شعر کلاسیک 
  modafeaneharam69 yahoo.com تا 30 دی ۱394 به پست الکترونیکی

ارسال کنند.
نخستین کنگره شعر مدافعان حرم، به همت فرهنگسرای اندیشه، 

فرهنگسرای رسانه وکانون مداحان و شاعران آیینی کشور برگزار می شود.
بزرگان شعر ایران 

از »امیری اسفندقه« تقدیر کردند

مراسم نکوداشت مرتضی امیری اسفندقه، شاعر انقلابی درقالب بیستمین 
»شب شاعر« با حضور جمعی از شاعران و اهالی ادبیات در سازمان اوج برگزار 

شد.
علیرضا قزوه، شاعر و مدیر مرکز آفرینش های ادبی حوزه هنری در این 
مراسم گفت: امیری اسفندقه یک دفتر چاپ نشده پیرامون فتنه 88 دارد اما چه 

کسی به داد این شاعر می رسد؟
سیدعلی موسوی گرمارودی، شاعر آئینی هم در این مراسم اخوانیه امیری 

اسفندقه به خود را در قالب یک اخوانیه پاسخ داد.
علی انسانی، دیگر شاعر حاضر در این مراسم نیز اظهار داشت: جایگاه امیری 
اسفندقه را آیندگان خواهند دید. مهربانی، ادب و تواضع را در هم نشینی او 

دیده ام و همچنین دانش او در اشعارش نمود دارد.
محمدصادق رحمانی مدیر رادیو فرهنگ هم بیان کرد: اسفندقه علاوه 
بر اینکه سهل شعر می گوید اما استوار می سراید و این دو نکته در شعر وی 
بروز دارد. واکنش نسبت به مسائل روز یکی از الهامات امیری است و وطن و 
وطن دوستی یکی دیگر از ویژگی های امیری است. او شاعری است که همیشه در 
کنار مردم بوده و در مسائل اجتماعی واکنش شعری داشته است. در حقیقت باید 

گفت امیری شاعری است که همیشه در خدمت عقیده بوده است.
سعید حدادیان، مداح اهل بیت نیز دیگر سخنران مراسم بزرگداشت 
اسفندقه بود که درباره این شاعر گفت: استادپذیری و استادمحوری مهم ترین 
شاخص در وجود امیری اسفندقه است. او حتی بعد از وفات اساتیدش از آنها 
یاد می کند. مصطفی محدثی خراسانی، شاعر انقلاب و دفاع مقدس هم در این 
مراسم گفت: قبل از اینکه جامعه شعری جوان مشهد بخواهد امیری را بشناسد 
بزرگان شعر مشهد او را به جوانان معرفی کردند و انتظار می رفت که او جای 
خالی اخوان را در شعر خراسان پر کند.جان شیفته امیری همیشه گرمابخش 
شعر بوده است و حضور این شاعر تأثیرات ارزشمندی داشته و استعدادهای 
جوان شعر خراسان به واسطه او کشف شدند یا برخی به واسطه او توانایی شعر 

خود را افزایش دادند.
حسین قرایی دبیر برگزاری شب های شاعر هم تصریح کرد: امیری اسفندقه 
در بزنگاه های انقلاب اسلامی حضور داشته در حالی که برخی کم آوردند به نظرم 

امیری را باید اخوان شعر انقلاب خواند.
مرتضی امیری اسفندقه هم در انتهای مراسم بزرگداشت خود در سخنانی 
گفت: من بلد نیستم سجاده دین و انقلاب آب بکشم؛ شعر هم به خاطر اینکه 
با شیر مادر در من عجین شده و از آن چاره ای ندارم و باید با خود ببرم به من 
نسبت داده می شود. در این مراسم، سازمان هنری رسانه ای اوج، حوزه هنری، 
مؤسسه شهرستان ادب، دفتر نهاد رهبری در دانشگاه تهران، شبکه رادیویی 
فرهنگ، مجمع شاعران اهل بیت و علی انسانی از امیری اسفندقه تقدیر کردند.
واکنش مجید مجیدی به حذف فیلمش 

از اسکار و دلارهای سعودی
کارگردان فیلم سینمایی »محمد رسول الله)ص(« درباره دلارهای عربستان 

برای جلوگیری از نمایش این فیلم و حذف آن از اسکار سخن گفت.
مجید مجیدی که در سومین همایش یاران صلوات دوشنبه هفتم دی  با 
حضور آیت الله محی الدین حائری شیرازی مورد تقدیر قرار گرفت، در این مراسم، 
با اعتراض به تلاش های عربستان سعودی و کشورهای غربی برای عدم اکران 
فیلم »محمد رسول الله)ص(« در دنیا گفت: جای تعجب دارد چرا از فیلمی 
که دوران کودکی پیامبر را نشان می دهد هراس دارند، عربستان سعودی و 
کشورهای اسلامی راه را می بندند و دنیای غرب هم همین طور و از آن عجیب تر 
آنکه در کشور ما این فیلم در مراحل ساخت و تولید و اکران آن مظلوم و محجور 

واقع شده است.
به گزارش فارس، وی در حاشیه این همایش درباره ماجرای لغو اکران فیلم 
در ترکیه بیان داشت: اکران فیلم در این کشور یک سری مشکلات حقوقی 
داشت که تا دو روز آینده این مسئله حل می شود و در همین ماه ربیع در ترکیه 
اکران می شود، البته برنامه های زیادی برای اکران در سایر کشورها داریم، ولی 

راه ها را می بندند.
مجیدی با اشاره به استقبال کمپانی ها درباره اکران فیلم در کشورهایشان 
افزود: آن ها عنوان می کنند که برای این کار باید اداره سانسور و همچنین علمای 
کشورهایشان اجازه دهند، به طوری که با اعلام فتوا در کشور هند با 300 
میلیون مسلمان راه اکران فیلم را بستند! کارگردان فیلم محمدرسول الله)ص( 
درباره کنار گذاشتن فیلمش از اسکار اظهار داشت: الان در این زمینه صحبت 

نمی کنم، اما در یک موقعیت مفصل درباره این مسئله صحبت خواهم کرد.
خبرگزاری وابسته به وزارت ارشاد 

به استقبال روز تولد مجرم ضد امنیتی رفت!
خبرگزاری وابسته به وزارت ارشاد با انتشار مصاحبه ای به استقبال روز تولد 

زندانی امنیتی و خارج نشین رفت!
به گزارش نسیم، خبرگزاری کتاب وابسته به خانه کتاب معاونت فرهنگی 
وزارت ارشاد با انتشار مصاحبه ای به استقبال روز تولد رامین جهانبگلو، محکوم 
امنیتی فراری رفت.  رامین جهانبگلو در سال8۵ به همراه کیان تاجبخش و 
هاله اسفندیاری به اتهام اقدام علیه امنیت ملی دستگیر و محاکمه شد و بعدها 
به خارج از کشور فرار کرد. او در خارج نیز مشغول فعالیت علیه نظام شد و در 
مصاحبه های متعدد با رسانه های معاند اقدامات داخل کشور خود که از آنها ابراز 

ندامت کرده بود را از سر گرفت.

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام 
و سفرای کشورهای اسلامی تاکید کردند: از 
هنگامیکه موضوع شیعه و سنی در ادبیات مقامات 
و سیاستمداران آمریکایی مطرح شد، اهل فهم و 
اهل نظر نگران شدند زیرا مشخص بود آنها به 
دنبال یک توطئه جدید و خطرناک تر از قبل 

هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر رهبر معظم 
انقلاب، همزمان با هفدهم ربیع الاول، خجسته سالروز 
میلاد پیامبر اعظم حضرت محمد )ص( و حضرت امام 
صادق )ع(، مسئولان نظام، میهمانان شرکت کننده در 
کنفرانس وحدت اسلامی، سفرای کشورهای  اسلامی و 
جمعی از قشرهای مختلف مردم، صبح امروز با حضرت 
آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 

دیدار کردند.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار ضمن تبریک 
سالروز میلاد پیامبر عظیم الشأن اسلام)ص( و حضرت 
امام صادق)ع( با اشاره به دمیده شدن روح زندگی و 
معنویت واقعی و احیای دنیای مرده و آفت زده جاهلیت 
با ظهور اسلام و ولادت و بعثت پیامبر)ص(، مهمترین 
وظیفه امروز دنیای اسلام به ویژه علماء و روشنفکران 
راستین را »تلاش مجدانه و مجاهدانه« برای دمیدن روح 
واقعی اسلام و معنویت در دنیای پر از ظلم و تبعیض 
و قساوت کنونی دانستند و تأکید کردند: امروز نوبت 
دنیای اسلام است که با استفاده از دانش و ابزارهای 
جهانی و همچنین عقل و خردمندی و تدبر و بصیرت، 

در جهت برپایی »تمدن نوین اسلامی« حرکت کند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای گرامیداشت 
میلاد پیامبر)ص( را در مقابل وظیفه مورد انتظار از 
دنیای اسلام، بسیار کوچک برشمردند و گفتند: امروز 
وظیفه امت اسلامی، فقط گرامیداشت میلاد یا بعثت 
اسلام )ص( نیست بلکه دنیای اسلام باید اهتمام  پیامبر

خود را رسیدن به تمدن نوین اسلامی قرار دهد.
ایشان افزودند: تمدن نوین اسلامی به معنای تجاوز 
به سرزمین ها، پایمال کردن حقوق انسان ها و تحمیل 
کردن اخلاق و فرهنگ خود به ملت ها نظیر آن چیزی 
نیست که تمدن غربی انجام داد بلکه به معنای هدیه 
کردن فضیلت الهی به بشریت و ایجاد زمینه برای 

تشخیص مسیر صحیح بوسیله خود انسان ها است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به استفاده غرب از 
دانش و فلسفه دنیای اسلام برای پایه ریزی تمدن خود، 
خاطرنشان کردند: این تمدن اگرچه جلوه های زیبایی از 
فناوری، سرعت، سهولت و ابزارهای مختلف زندگی ارائه 
کرد اما برای بشریت خوشبختی، سعادت و عدالت به 
ارمغان نیاورد و در درون خود نیز دچار تضاد شده است.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای تأکید کردند: 
تمدن غرب با ظاهر پر زرق و برق خود، اکنون از لحاظ 
اخلاقی فاسد و از لحاظ معنوی پوک شده است به گونه ای 

که خود غربی ها به این واقعیت اذعان می کنند.
ایشان با تأکید بر اینکه اکنون نوبت دنیای اسلام 
است تا در جهت پایه ریزی شالوده تمدن نوین اسلامی 
گام بردارد، گفتند: برای رسیدن به این هدف، امیدی 

رهبر انقلاب تاکید فرمودند

نگاهمان به توانایی های خودمان باشد
نه به لبخند و اخم دشمن

به سیاستمداران دنیای اسلام نیست و باید علمای دین 
و روشنفکران راستین که قبله آنها غرب نیست، اقدام 
به روشنگری در میان امت اسلامی کنند و بدانند که 

برپایی این تمدن، امکان پذیر است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ظرفیت ها و 
توانایی های دنیای اسلام از جمله سرزمین های خوب، 
موقعیت جغرافیایی ممتاز، منابع طبیعی فراوان، و 
نیروی انسانی با استعداد، خاطرنشان کردند: اگر این 
ظرفیت ها با تعالیم واقعی اسلام درهم آمیخته شوند، 
امت اسلامی می تواند آفرینش های هنرمندانه خود را 
در عرصه های علم و سیاست و فناوری و همچنین 

عرصه های اجتماعی به ظهور برساند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای نظام جمهوری 
اسلامی ایران را یک نمونه از امکان رسیدن به این اهداف 
بزرگ برشمردند و افزودند: ایران قبل از پیروزی انقلاب 
اسلامی، از لحاظ علمی، سیاسی و اجتماعی، عقب 
افتاده و از لحاظ سیاسی، منزوی و از لحاظ شئونات 
کشور کاملا وابسته بود اما امروز به برکت اسلام، ملت 
ایران هویت و شخصیت خود را نشان داده و کشور به 
پیشرفت های مهمی در علم و فناوری و دانش های نوین 

رسیده و جزو چند کشور برتر در این عرصه ها است.
ایشان این نمونه را قابل تعمیم برای همه دنیای 
اسلام دانستند و تأکید کردند: رسیدن به این جایگاه 
شرط دارد و شرط آن نیز، کوتاه شدن سایه سنگین 
ابرقدرت ها از ملت ها است که البته هزینه هم دارد زیرا 
رسیدن به اهداف بزرگ بدون دادن هزینه امکان پذیر 

نیست.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در تمدن 
اسلامی بر خلاف تمدن غرب، هیچ کشوری با زور تحت 
سلطه  قرار نمی گیرد، افزودند: در پایه ریزی تمدن نوین 
اسلامی نباید نگاهمان به غربی ها باشد و نباید به لبخند 
و اخم آنها توجه کنیم بلکه باید با اتکاء به توانایی ها و 

ظرفیت های خود، در مسیر صحیح حرکت کنیم.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای یکی از ابزارهای 
دشمنان برای جلوگیری از برپایی تمدن نوین اسلامی 
را ایجاد تفرقه میان مسلمانان دانستند و گفتند: از 
هنگامی  که موضوع شیعه و سنی در ادبیات مقامات و 
سیاستمداران آمریکایی مطرح شد، اهل فهم و اهل نظر 
نگران شدند زیرا مشخص بود آنها به دنبال یک توطئه 

جدید و خطرناک تر از قبل هستند.
ایشان با تاکید بر اینکه آمریکایی ها با اصل اسلام 
مخالف هستند و نباید فریب اظهارات آنها را در حمایت 
از برخی فرقه ها خورد، خاطرنشان کردند: اظهارات 

رئیس جمهور قبلی آمریکا بعد از ماجرای یازده سپتامبر 
که سخن از جنگ صلیبی بر زبان آورد، در واقع 

نشان دهنده جنگ دنیای استکبار با اسلام است.
رهبر انقلاب اسلامی، اظهارات مقامات فعلی آمریکا 
مبنی بر موافقت با اسلام را خلاف واقع و نشانه نفاق آنها 
دانستند و گفتند: مقامات فعلی آمریکا با اصل اسلام 
مخالف و برخلاف اظهاراتی که می کنند، بدنبال ایجاد 
اختلاف میان مسلمانان هستند و نمونه آن هم ایجاد 
فرقه هایی تروریستی همچون داعش و فرقه های دیگر 
است که با پول وابستگان به آمریکا و کمک های سیاسی 
آنان بوجود آمده و فجایع کنونی را در دنیای اسلام به 

بار آورده اند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با تأکید بر اینکه 
اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر موافقت با سنی و 
مخالفت با شیعه، دروغ است افزودند: مگر مردم غزه که 
آن گونه مورد تهاجم و تعرض قرار گرفتند، سنی نبودند 
و یا مردم کرانه باختری که این گونه تحت فشار هستند 

سنی نیستند.
ایشان با اشاره به اظهارات یک سیاستمدار آمریکایی 
مبنی بر اینکه »دشمن آمریکا، اسلام گرایی است« 
تأکید کردند: برای آمریکایی ها شیعه و سنی تفاوتی 
ندارند، آنها با هر مسلمانی که بخواهد براساس احکام و 
قوانین اسلامی زندگی و برای آن مجاهدت کند، مخالف 
هستند. رهبر انقلاب اسلامی مشکل اصلی آمریکایی ها 
با مسلمانان را، پایبندی و تقید به احکام و دستورات 
اسلام و تلاش برای پایه ریزی تمدن اسلامی دانستند 
و خاطرنشان کردند: به همین دلیل است، هنگامی که 
بیداری اسلامی آغاز شد، آنها سراسیمه و نگران شدند و 
تلاش کردند آن را مهار کنند که در برخی کشورها نیز 
موفق شدند اما بیداری اسلامی نابود شدنی نیست و به 

لطف الهی، به اهداف خود خواهد رسید.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای هدف اصلی جبهه 
استکبار را ایجاد جنگ داخلی میان مسلمانان و نابودی 
زیر ساخت های کشورهای اسلامی همچون سوریه، یمن 
و لیبی دانستند و گفتند: نباید در مقابل این توطئه 
ساکت نشست و تسلیم شد بلکه باید با کسب بصیرت و 

حفظ استقامت در مقابل توطئه ها ایستاد.
ایشان با انتقاد از سکوت دنیای اسلام در قبال 
استمرار فشار بر مسلمانان بحرین و همچنین نزدیک 
به یک سال بمباران شبانه روزی یمن، و اوضاع سوریه 
و عراق، به قضایای اخیر نیجریه اشاره کردند و افزودند: 
چرا باید در مورد شیخ مصلح تقریبی و مؤمن این گونه 
فاجعه آفرینی شود و حدود یک هزار نفر کشته شوند 

و فرزندان او به شهادت برسند و دنیای اسلام ساکت 
بماند؟

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اهداف دشمنان 
اسلام بسیار خطرناک است و وظیفه همه، بصیرت و 
بیداری است و در این میان وظیفه علمای اسلام و 
روشنفکران راستین است که با مردم و سیاستمداران 

دارای وجدان بیدار صحبت و واقعیت ها را بیان کنند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای خاطرنشان 
کردند: هنگامی که دنیای زر و زور با همه توان به دنبال 
طراحی های خطرناک برای دنیای اسلام است، کسی 

حق ندارد به خواب برود و متوجه واقعیت ها نباشد.
پیش از بیانات رهبر انقلاب اسلامی، روحانی 
رئیس جمهور با تبریک میلاد نبی مکرم اسلام )ص( 
و حضرت امام صادق)ع(، پیامبر اسلام را اسوه اخلاق 
و پاکدامنی خواند و افزود: حضرت محمد )ص( درس 

وحدت، اتحاد و برادری را برای جهان به ارمغان آورد.
رئیس جمهور با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان 
دیگر نیازمند پیروی از نبی مکرم اسلام هستیم، گفت: با 
وحدت ملت و هدایت رهبر بزرگمان در برابر قدرت های 
جهان به پیروزی رسیدیم و راه این پیروزی ادامه خواهد 

داشت.
وی با اشاره به در پیش بودن دو انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، این 
انتخابات ها را آزمون عظمت جهانی کشور دانست و 
افزود: همه باید به فکر پیروزی نظام اسلامی و کشور 

در این انتخابات باشیم.
روحانی به حماسه ایرانیان در 9 دی سال 88 نیز 
اشاره و تاکید کرد: 9 دی، روز دفاع ملت ایران از خاندان 
رسالت، دفاع از نظام، قانون و دفاع از ولایت فقیه و ولی 

فقیه بود.
رئیس جمهور گفت: امنیت امروز جمهوری اسلامی 
ایران در سایه برنامه ها و تدابیر رهبر معظم انقلاب تامین 
شده است و شکر این نعمت با وحدت بیشتر و کمک به 
دنیای اسلام برای نجات کشورها از تروریسم و دخالت 

بیگانگان میسر خواهد بود.
روحانی با بیان اینکه دشمنان، جهان اسلام را به 
جان یکدیگر انداخته اند، گفت: اگر کشورهای بزرگ 
اسلامی در کنار یکدیگر به فکر مسائل عامه مسلمین 

بودند، به راحتی مشکلات منطقه حل و فصل می شد.
وی با بیان اینکه برخی کشورهای اسلامی به جای 
تعامل فرهنگی و اقتصادی با یکدیگر، با قدرت های بیرون 
منطقه تعامل می کنند، افزود: جای تاسف است که 
کشوری از پیروزی یک ملت در عرصه سیاسی ناراحت 
باشد و سرمایه سیاسی جهان اسلام را به ثمن بخس در 
اختیار قدرت های بیگانه قرار دهد. رئیس جمهور اضافه 
کرد: کشوری که بیشترین نقش را در کاهش قیمت نفت 
داشت، اکنون بودجه سال آینده خود را با کسری صد 
میلیارد دلاری بسته که این نشان می دهد، کسی که 

چاه برای دیگران می کَند اول خود در آن خواهد افتاد.
در پایان این مراسم جمعی از میهمانان شرکت کننده 
در کنفرانس وحدت اسلامی، از نزدیک با رهبر انقلاب 

اسلامی دیدار کردند.

گرامیداشت حماسه 9 دی و بازخوانی خیانت  
بزرگی که اصحاب و سران فتنه مرتکب شده اند 
از آن جهت ضروری است که می تواند و باید برای 
عبور از عقبه های مشابه عبرت انگیز و درس آموز 
باشد، چرا که به قول حضرت امیر علیه السلام، 
فتنه ها وقتی روی می آورند، شبهه ایجاد می کنند 
و هنگامی که پشت کرده و عبور می کنند، بصیرت 

می آفرینند.
حسین شریعتمداری مدیرمسئول روزنامه کیهان 
که دوشنبه شب 7 دی در مراسم گرامیداشت حماسه 
9 دی در جمع انبوه مردم اسلامشهر حضور یافته بود 
گفت: مقدمات فتنه آمریکایی- اسرائیلی 88 از چند سال 
قبل تدارک شده و تمامی مراحل آن با حضور دهها تن 
از کارشناسان برجسته سازمان های اطلاعاتی »سیا«، 
»ام آی6« و »موساد« که در پوشش های آکادمیک به 
ایران آمده بودند، به فتنه گران آموزش داده شده بود. 
مدیرمسئول کیهان در ادامه به اسنادی از حضور این 
کارشناسان با ذکر منابع آن اشاره کرد و گفت: برخی از 
این اسناد را پیش از این منتشر کرده ایم ولی سران فتنه 
در مقابل این اسناد که کمترین تردیدی در وطن فروشی 
و خیانت آنان باقی نمی گذارد، سکوت کرده و به جای 

پاسخگویی، زبان و قلم به ناسزاگویی گشوده اند.
شریعتمداری افزود: فتنه 88 اگرچه خسارت بار و 
دردسرآفرین بود ولی دست آوردهای فراوان و بی نظیری 
هم به دنبال داشت که غربال خواص آلوده و افشای چهره 
ستون پنجم گوش خوابانده دشمن از جمله آنها بود، 
ضمن آن که ملت در جریان این فتنه، آبدیده شده و 

تجربه های گرانقدری آموختند.
مدیرمسئول کیهان گفت: حضرت امیرالمؤمنین 
علیه السلام می فرمایند، آنان که در بزنگاه ها از یاری و 
نصرت رهبر الهی غفلت کرده و به خواب می روند، الزاماً با 
لگد دشمن بیدار خواهند شد. درستی این فرمول بارها در 
مقاطع مختلف تاریخی تجربه شده است ولی شما مردم 
بیدار و فداکار در جریان فتنه 88، ولی خدا و رهبر الهی 
خویش را تنها نگذاشتید و هنگامی که خنجر فتنه گران به 
عاشورا رسید، عاشورایی به میدان آمدید و با خلق حماسه 

مدیرمسئول روزنامه کیهان در اجتماع پرشور مردم اسلام شهر:

كسانی كه علیه فتنه موضع ندارند یا آلوده اند یا فاقد بینش و شایسته هیچ مسئولیتی نیستند

وی پرسیدم، ماجرا را چگونه دیدید؟ فهمی هویدی در 
پاسخ گفت: وقتی  بعد از انتخابات 88، مشاهده کردیم که 
همه دشمنان داخلی و خارجی انقلاب اسلامی به میدان 
آمده اند و آمریکا و اسرائیل و انگلیس و فرانسه و حاکمان 
دست نشانده کشورهای عربی، کار انقلاب را تمام شده 
اعلام می کنند، ما و بسیاری دیگر از هواداران انقلاب 
اسلامی به خود لرزیدیم و عبور انقلاب از این معرکه 
همه جانبه را ناممکن تصور می کردیم، اما بعد از حماسه 

اشاره به این نکته که اگر از فتنه 88 و حماسه 9 دی که 
ایستگاه آخر فتنه بود برای راهی که در پیش داریم عبرت 
نگیریم و درس های برگرفته از آن را به کار نبندیم، اینگونه 
گرامیداشت ها سود چندانی نخواهد داشت، گفت؛ از جمله 
درس های مورد نظر، چگونگی مواجهه و تصمیم گیری در 
انتخابات پیش روی است و افزود؛ به عنوان مثال کسانی 
که علیه فتنه موضع نداشته و هنوز هم ندارند، اگر آلوده 
نباشند به دلیل کم د انی شایسته هیچ مسئولیتی نیستند 

و  فتنه  بی نظیر 9 دی، 
فتنه گران را جارو کرده و 

به زباله دان ریختید.
به  شریعتمداری 
حضور فهمی هویدی 
نویسنده معروف مصر 
که چند سال بعد از 
فتنه 88 به کیهان آمده 
بود اشاره کرد و گفت: از 

عظیم 30 دسامبر- 9 
دی- روح تازه ای در دل 
و جانمان دمیده شد و به 
این نتیجه رسیدیم که ما 
با جرئت  و  هم می توانیم 
می گویم که جرقه بیداری 
اسلامی بعد از آن حماسه 

عظیم زده شد. 
مدیرمسئول کیهان با 

و نباید به خانه ملت فرستاده شوند و در توضیح این نکته 
گفت؛ کسانی که در مقابل فتنه 88 سکوت کرده و هنوز 
هم حاضر به موضع گیری نیستند را می توان به دو دسته 
تقسیم کرد، اول آنهایی که می دانستند چه جنایت بزرگی 
در حال وقوع است ولی دیدند و دم برنیاوردند، این عده در 
وطن فروشی سران فتنه سهیم هستند و دسته دوم کسانی 
که درک نمی کردند چه فاجعه ای اتفاق افتاده است. این 
عده هم به دلیل کم دانی و عدم درک مسائل، شایسته 
حضور در مسئولیت ها نیستند. مگر مراکز تصمیم ساز 

جای افراد بی خبر و کم هوش و فراست است؟!
شریعتمداری در ادامه به نمونه هایی از خیانت 
فتنه گران اشاره کرد و گفت: »از نظر غرب گراها وقتی 
حزب الله از جان و مال و ناموس آنها دفاع کند، ایثارگر 
است ولی هنگامی که در مقابل مفاسد اقتصادی و 
زشتی ها و پلشتی های آنها می ایستد، تندرو و افراطی 
نامیده می شود«. وی در پایان به پرسش حاضران پاسخ 
گفت و درباره ادعای کسانی که این روزها به شورایی 
شدن رهبری اشاره می کنند گفت؛ طرح این مسائل و 
بزرگنمایی رسانه های زنجیره ای درباره آن، فقط به منظور 
حاشیه سازی و ایجاد میدان های فرعی صورت می پذیرد 
تا افکار عمومی را از کارنامه ناکارآمدی های خود منحرف 
کنند و افزود: اینگونه ادعاها خیلی بزرگتر از دهان 

ادعاکنندگان است.
شریعتمداری در پاسخ به سؤال دیگری درباره ادعای 
تقلب به یک سند اشاره کرد که نشان می داد این ادعا 
چندماه قبل از انتخابات خرداد 88 از سوی یک مرکز 
آمریکایی و با حضور گری سیک، کنت تیمرمن، لری 
فرانکلین، مایکل لدین و دو ایرانی در واشنگتن طراحی 
شده و سپس برای اولین بار از سوی آقای هاشمی مطرح 
شد و افزود: البته معلوم نیست که پخت و پز آن نشست 
واشنگتن چگونه به ایشان رسیده بود و آیا از اصل ماجرا 

باخبر بودند یا نه؟
گفتنی است در این برنامه حجت الاسلام حمزه 
محمدی امام جمعه واوان، مجید امیرعبدالهیان فرمانده 
سپاه اسلامشهر، اعضای شورای شهر و جمع کثیری از 

مردم ولایتمدار شهرستان اسلامشهر حضور داشتند.

دادستان کل کشور در مراسم 8 دی رشت:

هیچ سندی دال بر تقلبی بودن 
انتخابات 88 ارائه نشد

دادستان کل کشور با بیان اینکه تاکنون کسی سندی مبنی بر تقلب در 
انتخابات ارائه نکرده و تنها به دنبال ایجاد تردید در دل مردم بودند، گفت: 
راهبرد دشمن »تفرقه« است و هر کس تفرقه ایجاد کند در راستای راهبرد 

دشمن حرکت کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی در مراسم 
گرامیداشت حماسه مردم گیلان در 8 دی در میدان شهدای ذهاب این شهر راهبرد 
امروز نظام اسلامی را وحدت دانست و تصریح کرد: راهبرد دشمن »تفرقه« است و 
هرکس تفرقه ایجاد کند در راستای راهبرد دشمن حرکت کرده است. وی با بیان اینکه 
امروز سازوکار قانون سالم بودن انتخابات را تضمین کرده است، افزود: مردم مجری 

اصلی انتخابات هستند و دشمنان می خواهند سلامت انتخابات را زیر سوال ببرند.
وی تقلب را اسم رمز فتنه در سال 88 عنوان کرد و گفت: تاکنون کسی سندی 
مبنی بر تقلب در انتخابات ارائه نکرده و تنها به دنبال ایجاد تردید در دل مردم بودند.

رئیسی ظلم به مردم را نابخشودنی خواند و یادآور شد: رهبری هشدار دادند 
اردوکشی خیابانی نکنید و موضوع را تبدیل به بحران نکنید. وی گفت: دشمن در فتنه 
سال 88 احساس کرد جای پایی در کشور پیدا کرده اما از ملت ایران شناخت نداشت 
که مردم بابصیرت و دشمن شناس هستند.دادستان کل کشور ملت ایران را پشتیبان 
ولی فقیه دانست و تصریح کرد: خیزش مردم گیلان در راستای بصیرت در 8 دی 
در تاریخ ماندگار شد. وی با اشاره به اینکه یوم الله قدرت تجلی خدایی است، افزود: 
دست قدرت خدا در 8 و 9 دی ملت ایران متجلی شد که مشت محکمی بر دهان 
فتنه گران بود. رئیسی با بیان اینکه مردم علیه فتنه گران و استکبار یکپارچه خروش 
بودند، اضافه کرد: حماسه 9 دی پیام برای دشمنان انقلاب اسلامی است که ملت ایران 

دشمن شناس و زمان شناس بوده و با بصیرت در صحنه هستند.
وی توجه به عبرت های فتنه های 88 را مهم خواند و خاطرنشان کرد: دشمن از هر 

زمینه ای برای ایجاد تفرقه و تردید در انتخابات تلاش می کند.
این مقام مسئول با تصریح بر اینکه مردم باید به رهنمودهای مقتدای بصیرت آفرین 
ما توجه کنند، یادآور شد: سازوکار قانون تضمین کننده انتخابات بوده و ایجاد شبهه 
در دل مردم گناه نابخشودنی است. وی خاطرنشان کرد: امروز توجه به قانون و اصل 
ارزش های اسلامی و ولایت فقیه تضمین کننده نظام اسلامی است. رئیس با مهم 
خواندن جایگاه مجلس خبرگان و شورای اسلامی، متذکر شد: مردم با انتخاب اصلح و 
حضور میلیونی در انتخابات بار دیگر اقتدار نظام اسلامی را به منصه ظهور می رسانند.

عمامه گذاری طلاب 
به دست مراجع عظام تقلید در قم

همزمان با میلاد پیامبر اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( دیروز تعدادی از 
طلاب حوزه علمیه قم به دست مراجع تقلید، ملبس به لباس روحانیت شدند.

صبح دیروز حدود یکصد نفر از طلاب علوم دینی حوزه علمیه قم به دست مراجع 
تقلید، مکارم شیرازی، نوری همدانی، علوی گرگانی و فاضل لنکرانی ملبس به لباس 
روحانیت شدند. همچنین تعداد دیگری از طلاب نیز پس از اقامه نماز ظهر به امامت 
آیت الله جوادی آملی به دست این مرجع تقلید در بنیاد بین المللی علوم وحیانی اسراء 
معمم شدند. عمامه گذاری طلاب یکی از سنت هایی است که در اعیاد گوناگون اسلامی 

به دست مراجع تقلید انجام می شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: تفکر بسیج 
امروز خود را در جبهه های دیگر نشان می دهد و در 
میان مردم منطقه جوانه زده و آنچه که امروز بن بست را 

در سوریه شکست، بسیج مردمی است. 
به گزارش مهر، سردار نقدی در مراسم رونمایی از کتاب 
»بسیجی شهید به مثابه انسان آرمانی ایرانی« که در محل 
مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس برگزار شد با اشاره به 
اینکه بسیج، حقیقت انقلاب اسلامی است که به خوبی بروز و 

ظهور یافته و تبدیل به الگو شده است، اظهار داشت: امیدوارم 
این مسیر نورانی، بساط ظلم و ظالمی را در دنیا برچیند.

جانشین فرمانده کل سپاه در امر بسیج با اشاره به تفاوت 
میان عملیات انتحاری با عملیات شهادت طلبانه، تصریح کرد: 
در جبهه تکفیر، عاملان انتحاری را مدت ها قرنطینه می کنند 
و با شست وشوی مغزی و روش های بسیار پیچیده او را برای 
عملیات آماده کرده و دستگاه کنترل انفجار بمب را در جایی 
دیگر آماده نگه می دارند تا اگر حتی منصرف هم شد، از راه 

دور بمب متصل به او را منفجر کنند.
وی ادامه داد: عملیات شهادت طلبانه، داوطلبانه، آگاهانه و 
عاشقانه است که در میان بسیجیان ما دیده می شود از جمله 
بسیجیان شهید، حامد بزی، محمد گلدوی، محمد کیخا و 
مرتضی آسوده که برای آسیب ندیدن مردم، عامل انتحاری را 

دنبال و او را در بغل می گیرد.
سردار نقدی از شیخ زکزاکی و فرزندان شهیدش یاد کرد 
و گفت: نفوذ حقیقت انقلاب و فرهنگ بسیجی باعث بیداری 

ملت های مظلوم و مستضعف جهان شده است. تفکر بسیج 
امروز خود را در جبهه های دیگر نشان می دهد و در میان 
مردم منطقه جوانه زده و آنچه که امروز بن بست را در سوریه 

شکست، بسیج مردمی است.
وی قدردانی از بسیج را اشاعه تفکر بسیجی دانست که 
نمونه اش انتشار کتاب بسیجی شهید به مثابه انسان آرمانی 
ایرانی است و تاکید کرد: این کتاب، فرهنگ ماندگار اخلاقی 

است.

سردار نقدی در مراسم رونمایی از کتاب »بسیجی شهید«:

بسیج مردمی بن بست سوریه را شکست

@


